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Antalya İli, Döşemealtı İlçesi, Yukarıkaraman Mahallesi III. Derece Arkeolojik Sit 

Alanında bulunan, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 

05.11.2004 tarih ve 115 sayılı kararı ile I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen 

Tümülüsün sit alanı sınırlarının yeniden düzenlenmesine ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 11.05.2017 tarihli raporu okundu, ekleri ve 

dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Antalya İli, Döşemealtı İlçesi, Yukarıkaraman Mahallesi III. Derece Arkeolojik Sit 

Alanında yer alan 2053, 2536, 2538 ve 2124 parsellerin satışı konusuna ilişkin Antalya Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemeler 

sonucu hazırlanan uzman raporundan; incelemeler sırasında 2124 ve 2536 nolu parsellere 

komşu olan ve Antalya Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 05.11.2004 

tarih ve 115 sayılı kararıyla I. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescillenen tümülüsün 

güneyinde doğu-batı yönünde uzanan irili ufaklı moloz taşlarla örülerek yapılmış su kanalına, 

2536 parselin içerisinde dikdörtgen bir blok taş ile bir eşik taşına rastlandığı, söz konusu 

kalıntıların koordinatlarının sit paftasına aktarılması sonucunda su kanalının tamamının ve 

tümülüsün bir bölümünün sit alanı dışında kaldığının anlaşıldığına, 

Bu doğrultuda, Yukarıkaraman Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının, tümülüsün tamamını, 

mimari yapı elemanlarını ve su kanalını da içine aldığı kararımız eki sit paftasında gösterildiği 

şekliyle yeniden düzenlenmesinin uygun bulunduğuna (olumlu), bu alanda Arkeolojik Sitlerle 

ilgili ilke kararlarının geçerli olduğuna, Koruma Yüksek Kurulu’nun Arkeolojik Sit 

Alanlarıyla ilgili 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen Korunacak I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak imar planına işlenmesine ve ilgili Belediye Meclis 

kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla sit 

alanında gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına karar verildi. 
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